
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 125.963,50R$       11.224,57R$           11.224,57R$            5.873,46R$         20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO 234.038,44R$       20.698,82R$           20.698,82R$            7.750,36R$         20/03/2017 17/03/2017

MARÇO 349.430,91R$       29.698,68R$           29.698,68R$            10.398,42R$       20/04/2017 25/04/2017

ABRIL 351.280,40R$       29.907,53R$           29.907,53R$            11.079,45R$       22/05/2017 22/05/2017

MAIO 393.791,50R$       33.947,51R$           33.947,51R$            10.415,39R$       20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 400.993,13R$       34.663,34R$           34.663,34R$            11.289,17R$       20/07/2017 20/07/2017

JULHO 396.974,50R$       34.215,11R$           34.215,11R$            11.557,85R$       21/08/2017 16/08/2017

AGOSTO 378.991,50R$       32.594,47R$           32.594,47R$            11.962,81R$       20/09/2017 25/09/2017

SETEMBRO 356.527,50R$       30.583,40R$           30.583,40R$            12.081,69R$       20/10/2017 25/10/2017

OUTUBRO 357.090,50R$       30.718,44R$           30.718,44R$            11.766,06R$       20/11/2017 22/11/2017

NOVEMBRO 355.890,50R$       30.535,44R$           30.535,44R$            11.793,98R$       20/12/2017 20/12/2017

DEZEMBRO 301.624,94R$       26.160,58R$           26.160,58R$            -R$                   22/01/2018

13º SALARIO 321.050,33R$       27.420,67R$           27.420,67R$            -R$                   22/01/2018

TOTAL 4.323.647,65R$       372.368,56R$             372.368,56R$              115.968,64R$        -R$                   
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Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 125.963,50R$       27.711,97R$           27.711,97R$            233,28R$             11.136,70R$        20/02/2017 20/02/2017

FEVEREIRO 234.038,44R$       51.488,46R$           51.488,46R$            1.346,82R$         15.120,28R$        20/03/2017 17/03/2017

MARÇO 349.430,91R$       76.874,80R$           76.874,80R$            1.236,93R$         20.961,45R$        20/04/2017 25/04/2017

ABRIL 351.280,40R$       77.281,69R$           77.281,69R$            1.283,04R$         22.427,92R$        22/05/2017 22/05/2017

MAIO 393.791,50R$       86.634,13R$           86.634,13R$            20.971,12R$        20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 400.993,13R$       88.218,49R$           88.218,49R$            1.632,96R$         23.052,72R$        20/07/2017 20/07/2017

JULHO 396.974,50R$       87.334,39R$           87.334,39R$            1.720,44R$         23.764,35R$        21/08/2017 16/08/2017

AGOSTO 378.991,50R$       83.378,13R$           83.378,13R$            1.778,76R$         33.526,40R$        20/09/2017 31.08/13,25,26.09/2017

SETEMBRO 356.527,50R$       78.436,05R$           78.436,05R$            1.807,92R$         25.536,40R$        20/10/2017 05,25/10/2017

OUTUBRO 357.090,50R$       78.559,91R$           78.559,91R$            1.807,92R$         24.619,51R$        20/11/2017 22.11/11.12/2017

NOVEMBRO 355.890,50R$       78.295,91R$           78.295,91R$            1.837,08R$         24.706,06R$        20/12/2017 20/12/2017

DEZEMBRO 301.624,94R$       66.357,49R$           66.357,49R$            1.684,53R$         -R$                    22/01/2018

13º SALÁRIO 321.050,33R$       70.631,07R$           70.631,07R$            -R$                   -R$                    22/01/2018

TOTAL 4.323.647,65R$       951.202,48R$             951.202,48R$              16.369,68R$          245.822,91R$         -R$                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

WILSON MADEIRO DA SILVA

PREFEITO
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Barra de Guabiraba, 23 de março de 2018.

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO
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VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA RETIDA CONTABILIZADA
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